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§ 21 Dnr 2015/KFN 0038 010 

Remiss avseende planeringsförutsättningar 

inför Kommunplan 2016-2018 

Kultur- och fritidsnämndens förslag till kommunstyrelsen 

1. Utvecklingsförvaltningens skrivelse, med tillägg av 

ordförandeutlåtandet nedan, antas som kultur- och fritidsnämndens 

svar på remissen avseende planeringsförutsättningar inför 

Kommunplan 2016-2018. 

 

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 

Alfonso Morales (S) meddelar att tjänstgörande socialdemokratiska ledamöter 

inte deltar i beslutet utan hänvisar till eget förslag. 

 

Rickard Svensson (MP) deltar inte i beslutet utan hänvisar till eget förslag. 

 

Siv Svanfeldt (V) hade, om hon hade haft rösträtt, hänvisat till eget förslag. 

 

Beskrivning av ärendet 

Inför arbetet med Kommunplan 2016-2018 översändes omvärldsanalys på 

remiss. Remissvar ska skickas till kommunkansliet senast den 2 april 2015. 

 

Av samtliga remissvar ska framgå. 

Viktiga/väsentliga omvärldsfaktorer som bör beaktas i den fortsatta 

planeringen med Kommunplan 2016-2018. 

Faktorer som bör beaktas i planeringen med Kommunplan 2016-2018 utifrån 

vad som framkommit i samband bokslut/verksamhetsberättelse för 2014 eller 

budget/verksamhetsplan för 2015. 

 

Av nämnders/utskotts remissvar ska dessutom framgå. 

Investeringar som inte tagits upp i investeringsprogrammet. 

Eventuella förändringar i gällande investeringsprogram. 

Förslag till förändring av taxor och avgifter. 
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Ordförandeutlåtande 

Förutom de direkta investeringsbehov som förvaltningen pekar på i sitt 

tjänsteutlåtande vill jag lyfta fram ytterligare ett framtidsperspektiv. 

Kultur- och fritidsnämnden har ett uppdrag i Kommunplanen att ta fram en 

plan för anläggningsförsörjning. Det arbetet är påbörjat. Steget därefter blir 

att på olika sätt arbeta in de prioriterade och identifierade behoven i 

kommunens investeringsplan. Ett behov som vi redan idag känner till, är 

fullstora inomhushallar (43x23 m). Därför är det viktigt att vid kommande 

nybyggnationer av skolor alltid bygga med det måttet, så att både skolan och 

föreningslivet kan utnyttja ytorna fullt ut. En fullstor hall ger mycket bättre 

pedagogiska möjligheter för idrottslärarna, inte minst i det allt viktigare 

arbetet med vardagsmotion för barn och ungdom, än en traditionell, 

gammaldags ”gymnastiksal”. Merkostnaden för en fullstor hall vid 

nybyggnation är bra mycket mindre än de positiva effekter en sådan lösning 

ger. 
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